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INTERPELACJA 

w sprawie: budowy kolektora sanitarnego w rejonie ul. Klonowica i ul. Szymonowica 
(likwidacja przepompowni) 

Na przestrzeni kilku ostatnich lat składa/em już wnioski do budżetu miasta, dotyczące 
wykonania odcinka kolektora, łączącego bloki, należące do Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Szarotka" i pozostałe zabudowania w rejonie ulic: Klonowica i Szymonowica z miejską 
siecią kanalizacyjną, z pominięciem wyeksploatowanej przepompowni. Temat ten 
poruszałem również w wielu zapytaniach i interpelacjach do Pana Prezydenta (ostatnia 
z dn. 25.10.2022r.). 

Pomimo informacji o rozpoczętych już przez MPWiK działaniach koncepcyjno
projektowych problem dotychczas nie został rozwiązany. Mimo przychylności zarządu 
spółki na drodze do uzyskania pozwolenia na budowę kolektora stanęły sprawy 
własnościowe. W oczekiwaniu na rozwiązanie problemu mieszkańcy otrzymali od 
przedsiębiorstwa zapewnienie pomocy w przypadku wystąpienia problemów przy 
korzystaniu z obecnie użytkowanej przepompowni. 

W związku z intensywną zabudową w tym rejonie zachodzi jednak konieczność 
wykonania wspomnianego odcinka kolektora, który da możliwość włączenia do sieci 
nowych domów. 

Podczas niedawnego spotkania w siedzibie spółki MPWiK pojawiły się nowe koncepcje 
budowy kolektora, bez konieczności uzyskania zgód właścicieli gruntów. Wymaga to 
jednak wykonania nowej dokumentacji technicznej. Ponieważ MPWiK nie posiada 
wystarczających środków na realizację tego zadania, mieszkańcy, z moim udziałem, złożyli 
projekt do Budżetu Obywatelskiego na rok 2025 celem uzyskania dodatkowych środków, 
które umożliwią realizację tego, jakże ważnego dla mieszkańców zadania. Mając na 
względzie wagę problemu i niepewność co do wyników glosowania nad złożonym przez 
mieszkańców projektem zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o zabezpieczenie 
w budżecie miasta stosowenej kwoty na ten cel. 

Do wiadomości: 
1. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Szarotka"
2. KSJ Stec Zarządzanie nieruchomościami Spółka Jawna


